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方角 道路 区間 合計

1 伏見港公園 府道115 0.0 0.0 - 04:00スタート　公園でて北へ

1 ┤ 左折 府道124 0.2 0.2 16.7

2 T 左折 市道 0.6 0.8 13.4 川沿いから降りて突き当り左

3 ト 右折 市道 1.3 2.1 14.8 直進すると京都市の施設。入らないこと

4 T 左折 市道 0.2 2.3 12.3

5 十 左折 市道 0.4 2.7 2.4

6 十 右折 市道 0.4 3.2 9.1
デイリーが右に見えるポイント。
府道13に出られたらどこで右に曲がってもよい

7 T S (デイリーヤマザキ 伏見横大路) 左折 府道13 0.2 3.4 11.4

8 納所 右折 府道204 2.1 5.5 16.6
非常に複雑な交差点で右折するための信号待ちも長い
集団で交差点に侵入すると右折待ちする場所がないので要注意

9 十 S 淀水垂 左折 市道 0.4 5.8 15.6

10 Y 左直進 R171 1.3 7.2 18.4

11 十 S 二階下 右折 府道212→市道 0.2 7.3 15.2 国道をすぐ逸れる

12 十 S 左折
​府道10/​府道67
(西国街道)

1.4 8.7 16.4

13 Y S （Asunaro Dental Clinic） X 右折
​府道67
(西国街道)

4.5 13.3 14.4
府道67道なりだがすごくわかりづらい
オシャレな歯医者を見つけたら右折すること

14 十 S 左折 市道 5.0 18.3 17.6 正面自動車一方通行

15 Y 左側道 市道 0.2 18.4 17.0 中央の車線が東海道本線をアンダーパスしようとするので側道へ

16 十 S (高槻駅西口) 右折 市道 0.1 18.6 16.5

17 T S 柳原 右折 R171 0.6 19.2 15.3

18 十 S 右折 市道 4.4 23.5 21.0 直進すると茨木IC前の立体交差に進むので回避

19 T 左折 西国街道 1.5 25.1 25.0 西国街道に再合流。そのままR171交点も直進

20 ┤ S 茨木市宿川原町 左折 西国街道 1.3 26.4 32.9 西国街道郡山宿本陣を通過。住宅街なので静かに進むこと

21 T 左折 R171 5.3 31.7 84.2 信号のないポイントで国道に合流する。要注意

22 ト S 萱野１丁目 右折 市道 0.9 32.6 72.2

23 Y X 右折 市道 4.6 37.2 38.2 下りの途中にあるので見落としやすい

24 十 S 西本町 直進 R176( ​旧道) 0.8 38.1 29.5

25 T S 宝塚歌劇場前 左折 県道16 7.7 45.7 33.3 そのままR176バイパス交点を直進

26 Y （宝塚大歌劇場） X 右折 花のみち 0.2 45.9 39.3 阪急電車のガード下くぐる

27 T S （阪急宝塚駅） 左折 市道 0.5 46.4 46.3 阪急宝塚駅の南をまわる

28 T S 宝来橋北詰 左折 ​県道188 0.2 46.6 44.5

29 T S 宝来橋南詰 右折 県道337→市道 0.2 46.7 47.9

30 T S 生瀬１ 右折 R176 2.3 49.0 47.0

31 ┤ S 左折 県道51 0.6 49.6 56.8

32 十 S 芦有ゲート前 右折 県道51 8.4 58.1 411.1

33 T S 左折 県道51/​県道98 0.5 58.6 372.1

34 T S 有馬口 左折 県道15 3.2 61.8 297.3

35
PC1
ファミリーマート神鉄谷上駅前

左側 県道15 6.1 68.0 237.2
OPEN/ 06:00 ～ 08:32
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

68.0

36 十 S 皆森 右折 R428 1.5 69.5 223.7 直進もR428なので注意

37 ト S 原野南 直進 県道85 1.9 71.4 186.2

38 ┤ S 坂本 左折 市道 2.7 74.2 147.8

39 T S
木見東(セブンイレブン神戸見津が丘
３丁目)

直進 県道52 4.9 79.1 156.4

40 T S 鷹匠町 左折 県道16/​県道52 14.2 93.3 3.9 明石城の外堀沿い

41 十 S 明石公園前 右折 県道16/​県道52 0.3 93.6 0.9

42 十 S 大明石町１ 直進 ​県道718 0.2 93.8 6.8

43 十 S 明石港前 直進 市道 0.2 94.0 4.4

44 明石港 ジェノバライン乗り場 乗船 海路 0.1 94.1 1.8 ジェノバラインに乗船する

45 岩屋港 ジェノバライン乗り場 下船 市道 0.0 94.1 2.9 ジェノバラインを下船する

46 T S 左折 R28 0.1 94.2 2.2

47 T S 田ノ代 左折 R28 1.3 95.5 10.2

48 ┤ S 白銀橋北詰 左折 31.8 127.3 1.8

49 T 右折 県道473 0.3 127.6 3.0 正面隘路あり

50 T 右折 県道473 0.1 127.7 2.0

51 ┤ 中島 左折 県道473 0.2 127.9 2.5

52 ┤ 左折 県道534 2.4 130.3 17.2 ←　鮎屋ダム

53 十 右折 オニオンロード 3.9 134.1 101.9 鮎屋夢大橋を渡る

54 逆Y 右折 市道 9.2 143.3 53.6

55 十 （▼止まれ） 右折 市道 2.1 145.4 21.7 R28 に向かう

56 T （▼止まれ） 左折 R28→市道 0.1 145.5 21.1 福良から先はR28は海上区間に入るが道なりに直進する

57 ト 右折 市道 4.6 150.1 2.8 →　鳴門　淡路島南IC

58 T 左折
県道25
（うずしおライン）

0.1 150.2 14.3

59 逆Y 直進
県道237
（うずしおライン）

3.1 153.3 68.6

ポイント
標
識

形状 備考標高 PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの
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60 PC2　道の駅うずしお 正面
県道237
（うずしおライン）

1.8 155.1 31.9
OPEN/ 08:34 ～ 14:20
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　折り返し

87.1

61 ┤ 左折
県道25
（うずしおライン）

1.8 156.9 68.6

62 T 左折 県道25 3.3 160.2 6.2

63 ト 右折 県道25 3.7 163.9 39.7 正面直進していってもよいが隘路注意

64 湊港入口 右折 県道25 8.3 172.2 3.0

65 十 S 湊 直進 県道31 0.7 172.9 -0.8

66 Y 左折 市道 21.1 194.0 3.6 斜め左方向に曲がる。道なりに県31を走ってもいいが遠い

67 ト 左折 県道31 0.5 194.5 0.3

68 Y S 淡路松帆 左折 県道31 23.0 217.5 14.8 ←　岩屋市街

69 ┤ S 岩屋フェリー前 左直進 R28 1.4 218.9 1.6

70 ┤ 左折 市道 0.5 219.4 2.2

71 岩屋港 ジェノバライン乗り場 乗船 乗船 0.0 219.5 3.7 ジェノバラインに乗船する

72 明石港 ジェノバライン乗り場 下船 下船 0.0 219.5 1.5 ジェノバラインを下船する

73 十 S 明石港前 直進 ​県道718 0.1 219.5 4.4

74 十 S 大明石町１ 直進 県道16/​県道52 0.2 219.7 6.7

75 T S 明石公園前 左折 県道16/​県道52 0.2 220.0 0.9

76 ト S 鷹匠町 右折
県道16/​県道52
→県52

0.3 220.3 3.9

77 十 S
木見東(セブンイレブン神戸見津が丘
３丁目)

直進 市道 14.2 234.5 156.0

78 T S 坂本 右折 県道85 4.9 239.4 147.8

79 ┤ S 原野南 直進 R428 2.7 242.1 186.2

80 十 S 皆森 左折 県道15 1.9 244.0 221.0

81
PC3
ファミリーマート神鉄谷上駅前

右側 県道15 1.5 245.6 237.4
OPEN/ 11:19 ～ 20:24
レシート取得して通過時間を自分で記入。
チェック後　直進

90.5

82 ト S 有馬口 右折 県道51 6.1 251.7 298.5

83 ト 右折 県道51 3.2 254.9 372.1

84 十 S 芦有ゲート前 左折 県道51 0.5 255.4 411.6

85 ┤ S 大多田橋 右折 R176 8.4 263.9 56.8

86 十 S 生瀬１ 左折 市道 0.6 264.5 47.0

87 ┤ S 宝来橋南詰 左折 県道188 2.3 266.8 47.9

88 ト S 宝来橋北詰 右折 市道 0.2 267.0 44.6

89 ト S （阪急宝塚駅） 右折 花のみち 0.2 267.2 46.3

90 ┤ （宝塚大歌劇場） 左折 県道16 0.5 267.6 38.5

91 ト S 宝塚歌劇場前 右折 R176(旧道) 0.2 267.8 33.3 R176新道を通過してすぐ右折

92 十 S 西本町 直進 市道　 7.7 275.4 29.5 直進自動車一通の道を逆に侵入。要注意

93 T 左折 市道 0.9 276.3 38.4

94 Y S 稲北 左折 市道 4.2 280.5 72.0

95 T S 萱野１丁目 左折 R171 0.4 280.9 72.3

96 Y S 柳原 左折 市道 12.8 293.7 15.3

97 ┤ S (高槻駅西口) 左折 市道 0.6 294.3 16.1

98 十 S 右折 西国街道 0.3 294.6 17.6

99 十 S 右折 市道→府道212 9.5 304.2 16.4

100 T S 二階下 左折 R171 1.4 305.6 15.2

101 十 S 右折 R171→​府道204 0.4 306.0 16.4

102 納所 直進 府道125 1.3 307.2 16.6 ↑　京阪淀駅

103 ARRIVEE 淀駅 右側 0.3 307.5 15.9

OPEN/ 13:00 ～ 4/10 0:00
レシート取得
・ゴールのタイム、総走行時間を自分で記入。
・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）
・完走の署名
カード提出お願いします。
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